

Talebeler hakkında kararlar

Maarif Vekilliği, İlk, Orta, Lise ve Üniversite talebeleri hakkında bazı kararlar verdi.

Bu kararın başında gelen talebelerin sigara içmemeleridir.

Memleketimizin en kıymetli ve en salâhiyetli ilim adamlarından doktor Âkil Muhtar, doktor Nuhreddin Kerim gibi üstadların verdikleri raporlara isnad edilerek alınan (Sigara memnuniyet) kararı hakikaten yerindedir.

Sağlık bakımından bütün doktorların yasak ettikleri sigara, kaçılması lâzım gelen bir maddedir. Fakat buna rağmen büyüklerin fazla inhimaki küçüklere de adeta bir teşvik gibi görünmektedir.

Babasının, annesinin evde, salonda, vapurda, tramvayda, otobüsde, trende sigara içtiğini gören küçükler de nedense buna karşı bir yabancılık hissetmezler ve hatta bir çokları bunu lâzım bir madde halinde kabul ederler.

Maarif Vekilliğinin küçük yaştaki talebelere telkin ve bir taraftan da mecburi tedbirler suretiyle sigaranın fenalığını göstermesi bu itimad ve inhimaklere karşı indirdiği en kuvvetli darbe olacaktır.

Bu suretle sigara itiyadının önüpe geçilebilecek olursa hakiki muvaffakiyettir.

Fakat talebeler hakkındaki kararın yalnız sigara ile iktifa edilmemesi lâzımdır.

Bu arada bobsitil elbiseler, traşlar, saç tuvaletleri ipekli gömlekler, hatta manikörlü tırnaklar, boyalı saçlar, çok şık elbiseler ve ipekli kumaşlarla ipekli çoraplar da vardır.

Her ne kadar bunlar ana ve babanın kazancına bağlı gibi görünürlerse de hakikatte hiç öyle değildir. Bir zengin ana veya babanın evlâdına aldığı ipekli çorap, çocunun mektepteki bütün arkadaşlarına nümune olmakta ve hepsini de bu şekilde geyinmeğe adeta teşvik etmektedir.

Hele daha kolaylıkla uyuşan saç modaları ve bobsitil fikirleri..

Sinemalardaki yıldızların bakışlarından itibaren yürüyüş ve konuşuşuna tuvaletine kadar olan taklitler.. Bunlardan başka macera roman ve mecmualarda ki hal-ler.. Arkadaşların karşı tavırlar. Onları aynen taklit etmek ve yahud canlandırmak hevesi..

Karadenizde

Bir motörümüz torpillendi mürettebatı kurtarıldı

Istanbul 25 (a.a) — İstanbul ra sularında bir deniz altı tarafından Burgaz limanına gitmekte bulunan batırılmıştır. Mürettebat olan Çankaya motörü Türk ka-kurtarılmıştır.

Amerikan Filosu

Japon adalarına yine yaklaşmadı

Tokyo 25 (a.a) — D. N. B. Japon hava kuvvetleri 10 şubata japon mandası altındaki adalara karşı Amerikan hücumlarını muvaffakiyetsizliğe uğratmıştır. Japon hava kuvvetleri bir kravezör ve tayyare gemisiyle diğer harp gemilerinden mürekkep bir Amerikan filosunun hava adalarından Japon adalarına yaklaşmakta oldukları haber alınmış ve derhal hava kuvvetleri harekete geçmiştir ve Amerikan filosunu geri dönmeye mecbur etmişlerdir. Amerikanlar bu ikinci hadisede de Japonya yaklaşmamışlardır.

Japonya harp başlayandanberi hiç bir zihni kaybetmemiş ve aynı zamanda tayyare gemisinde zayıf etmemiştir. Yalnız bir kaç muhrip ile bir miktar nakliye gemisi kaybetmiştir. Harekatin genişliğine nazaran nakliye gemi zayıfı azdır.

Boris Macar genel kurmayı ile görüştü

Sofya 25 (a.a) — Macar genel kurmayı başkanı kiral Boris tarafından kabul edilmiştir.

Dogrusunu söyleyeyim. Çocugunuza dersine taallük eden on sual sorunuz. Bu bahesettigimiz sinema, macera ve saire gibi taklit mevzularından on sual sorunuz. Alacağınız cevaplar dersde onda üç ise meselâ sinema yıldızları veyahud macera kahramanları hayatı hakkındaki cevapda bu yekûn muhakkak onda dokuz buçuktur.

Bu mes'eleyi şu bakımdan da itiraf edelim. Büyük şehirlerle ufak şehir veya kasabalar arasındaki farkda, küçük şehirlerdeki talebeler daha fazla derse yakındır. Nitekim Lise, Orta ve İlk okul randumanların da hatta Üniversitedeki çalışma rakamları bu iddiamızı kuvvetlendirir.

Hulâsa: Talebeler hakkındaki kararın ilki sigara içmek yasasıdır.

Fakat bunu elbise, traş, saç, tırnak tuvaleti, ipekli gömlek çorap geyimi, sinema veya macera kahramanları taklidi yasağı da takip edecek olursa Maarif Vekilliği bütün ana veyah babanın sevgisini ve saygısını daha fazla toplamış olur.

A. B. C.

Şarkta askeri durum

Ruslar bir kaç Alman tümenini imha ettiler

Kâlliyyetli harp malzemesi alındığı iddia ediliyor

Moskova 25 (a.a) — Batı şimal cephesinde takriben 10 gün evvel başlayan bir muharebe neticesinde kızıldoru bir zafer kazanmıştır. Sararosya şehri rus kuvvetleri tarafından geri alınmıştır. Burada 16 alman tümeni ihata edilmiş ve kumandanı teslim olmaktan imtina ettiği için hücumla geçilmiştir. Yapılan muharebede 290 ci ve 30 cu düşman piyade tümenleri imha edilmiştir. 12 bin alman öldürülmüş tür. 180 top, 130 havan topu, 25 tank, 340 makineli tüfenk, 450 kamyon, 155 vagon, 8 lokomotif 14000 top mermisi 970 mayın aleti ile bir milyondan fazla fişek 53 köprü, 27 radyo aleti, 385 paraşüt ve bir çok harp malzemesi ele geçirilmiştir.

Cenup cephesinde beş gün devam eden bir muharebede 2700 alman subay ve eri öldürülmüş ve 30 tank alınmıştır. Batı cenupta 20 günlük muharebede büyük miktarda ganimet ele geçirilmiş ve 3 bin alman öldürülmüştür.

Son bir kaç gün zarfında Orel ve Harkof kesiminde 4 meskun yer düşmandan geri alınmıştır. Mühim miktarda malzeme ele geçmiştir.

Libyada büyük hava faaliyeti oluyor

Kahire 25 (a.a) —

Ortaşark Britanya hava kuvvetleri Libyanın içeri bölge-lerinde çok büyük faaliyet göstermişlerdir. Bir hava savaşında bir düşman tayyaresi düşürülmüş ve diğerleri de hasara uğratılmıştır. Pazar gece si Margabe uçak iniş meydanında dağınık halde bulunan düşman uçakları bombalanmıştır. Pazartesi Maltaya hücum eden düşman tayyareleri bir miktar hasara sebep olmuşlardır. Bir düşman uçağı düşürülmüş ve bir kaçı hasara uğratılmıştır. 3 uçağımız kayıptır.

Çankayşek Hindistandan döndü

Çung King 25 (a.a) — Marşal Çankayşek Hindistandan Çine döndüğü resmen bildirilmektedir.

Mister Çörçil Harp durumu hakkında dedi ki:

Durum eskiye nisbetle çok eyidir

Tahminimizden evvel zafere kavuşmamacasına emin olmalıyız

Londra, 25 (A.A.) — Başvekil Çörçil harp durumu hakkında bir nutuk söyleyerek demiştirki:

Japonyanın işe karışmadan önce Birleşik Amerikan Almanya aleyhine harbe gireceğini ummuştuk İngilizce konuşanlar Japonyanın hareketlerine karşı çok sabır göstermişlerdir. Fakat Japonların ani hücumları bundan sonraki durumun peydah olmasını neticelendirmiştir. Amerika henüz harbe intibak başlangıcındadır.

Mısır ve Süveyşin mevcudiyetini korumak için Libya harbi bizim orta şarkta kuvvetli olmamızı istemiştir. Hollanda ve Fransada cephe açılması hususundaki ileri sürülen iddiaları reddedişim görüşümün doğruluğunu isbat etmiştir.

Fakat bu arada Japonya ortaya çıktı. Görüyorumki Penangda hiç bir tayyare topunun bulunmadığı meydana çıktı. Fakat elimizdeki mahdut karşı koyma toplarını hayati ehemmiyeti olan işlerde kullanacağımız yerde uzak şarkın sayısız harp yerlerine taksim etmiş olsaydık şimdi halimiz nereye varacaktı.

Meclise bildirecek Singapur hakkında yeni hiç bir haberim yoktur. Bunun içindirki kamarda gizli içtima teklif et-

— Sonu ikincide —

kızılay Seçimi

idare heyeti reisliğine doktor B. Nurettin Seydem seçildi

23 Şubatta yapılan Kızıl ay Mersin Merkez idare heyeti intihabında İdare heyeti reisliğine Dr. Nurettin Seydem İkinci reisliğine Besime Kaban Katipliğe Dr. Şükrü Etrek, Veznedarlığa Tüccar kadri Sabuncu ve muhasipliğe Tüccar Hâbil Arıkol seçilmişlerdir. Sulh ve harp zamanlarında şuurlu ve disiplinli bir şefkat müessesesi olduğunu daima göstermiş olan Kızıl ayın Mersin merkezinin bu mütecanis ve çalışkan idare heyetinden bu yıl azami randıman alına cagını kuvvetle ümit eder ve kendilerini tebrik ederiz.

28 Şubat

Millî Şefimizin Mersine ilk şeref verdikleri gün törenle kutlanacak

C.H.P. Kaza kongresinde ittifakla ve alkışlara kabul edilen bir teklife göre Reiscumhurumuz Aziz Millî Şefimiz İsmet İnönü'nün şehrimize ilk şeref verdikleri günün tesbiti ile her yıl törenle kutlanması kararlaştırılmıştır.

Büyük İnönü'nün ilk defa Mersine 28 Şubat 1926 tarihinde geldikleri cihetle ilk kutlama töreni 28 şubat 942 Cumartesi günü saat 17 de Mersin Halkevinde yapılacak mebusumuz Dr. Muhtar Berker Ortaokul müdürü Ferid Kuran ve Türçe öğretmeni Burhan Altay tarafından söylevler verilecek ve seçkin talebe tara-

findan şiirler okunacaktır. Mersin Halkevi bütün Mersin halkını bu törene davet etmektedir. En büyüğümüze memleketimizin sarsılmaz bağlılığını tekrara vesile olacak olan bu tören şükranımızın ifadesidir.

8. M. Meclisi Reisi bay Abdülhalik Renda izmirde

Ankara büyük millet meclisi reisi bay Abdülhalik Renda İzmir'e vasil olmuştur. İzmir valisi ile belediye reisi ve mebuslar, parti müfettişi, kolordu komutanı, mülfî ve askerî, adli erkân tarafından karşılanmıştır.

Amerika-İngiltere arasında

Bir anlaşma imzalandı

Vaşington 25 (a.a) — Mister Ruzvelt bir İngiliz - Amerikan anlaşmasının imzalandığını bildirmiştir. Bu anlaşma ile Amerika İngiltereye gereken yardımı yapmaya devam edecektir. İngiltere de mümkün olduğu kadar aynı suretle Amerikaya yardım etmeği kabul etmiştir. Anlaşmaya dair taferruat sonra görülecektir. Bununla beraber dışardan herhangi bir hükümet bu anlaşmaya itihak etmekte serbest olacaktır. Ruzveltin işaret ettiği gibi dünya ekonomik şartlarını düzeltilmek, istihsalatı arttırmak, beynelmilel istihlâke sit esaslar kurmak, gümrük tarife ve engel lerini azaltmak ve atlantik beyanşamesinin hükümleri içinde hareket etmektir.

26 millet haklı ve devamlı bir barış isterler. Kongre gereken selâhiyet ve vasıtaları vermiştir. Birleşmiş olarak son zafere kadar harbe devam edilecektir.

Şark cephesinde muharebeler şiddetlendi

Leningradın Alman muhasarasından kurtulması bekleniyor

İstokholm 25 (a.a) — Rus muharebesi haftalarca evvelkine nazaran artmıştır. Leningrad muhasara eden almanların bu gün yarın Leningradı muharadan kaldırmaları beklenmektedir. Ruslar mühim miktarda paraşütçü indirmişlerdir ki bu hareket Giriddeki harekete müsaavi olduğu zannedilmektedir. Yüzbinlerce asker Leningrad, Valdivi, Donez, Kırım harplerine iştirak etmektedirler. Dinyeperivoskdaki almanlar rus çemberine maraz buluyorlar.

Moskova 25 (a.a) — Ruslar yerleri tayin edilmeyen iki kesimde 10 metre yeri daha geri almışlardır. Almanların şiddetli beş karşı hücumları püskürtülmüştür. Cenup ve merkez cephe-lerinde şiddetli çarpışmalar olmaktadır.

Bir Tuhafiyeci Vurgunculuktan 3 ay hapse 300 lira para cezasına mahkûm oldu

Şehrimizde Tuhafiyeci hare-ticeleriyle istigal eden Ahmet Remzi adında bir fuccar 550 kuruşa satılması lâzım gelen bir peket igneyi 20 liraya sattığı görüldüğü meşhûr olur yapılmış ve şehrimiz Asliye Ceza mahkemesinde yapılan duruşmasında neticesinde şehitçeğin şahadeti ve yapılan incelemelerden suçun ıglendiği sabit olduğu cihetle Ahmet Remzinin üç ay hapsine bir ay dükkanının kapatılmasına, elinde mevcut ignelerin müsaderesine ve 300 lira para cezası alınmasına ve mahkûmiyetinin gazete ile ilânına karar verilmiştir.

Noks devam eden harbin büyük bir deniz harbi olduğunu söyledi

Vaşington 25 (a.a) — Bahriye nazırı Noks Amerikan bahriye subay ve efradına hitaben demiştirki:

Amerikanın içine atıldığı harp daha misli görülmemiş bir deniz harbidir. Mazide vakua gelen deniz harpleri şimdiki harbin yanında bir müsademe mahiyetindedir. Size temin ederim ki düşmana üstün olacağız. Bu gün uzak değildir.

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;
A. B. C.

No. 25

Maamafih burada Almanların cephedeki zabıtlarına ait bir çok isimler öğrendim.

On gün kadar hep genç zabıtle beraberdik. Her akşam yemegini beraber yiyor ve boş zamanlarını beraber geçiriyorduk.

Bir gün genç zabıt müteessir yanıma geldi.

— Sana... dedi. Bir şey söyleyeceğim...

Ben garp cephesi irtibat zabıtlığına tayin edildim. Gitmeğe mecburum. İlâve vazifelerim de var. Senden ayrılmak bana çok acı gelecek. Maamafih eğer oradaki vaziyet müsait ise seni de aldırmağ isterim... Bilmem kabul eder misin.

Garp cephesi... İrtibat zabıtı... Ben...

Dimagımın içinde sanki bir şimşek çaktı.

— Sizin iltifatınıza nail olmak ne iyi bir şey... Oradaki hastanelerden birisine girer, hem de askere yardım ederim. Bu suretle günlerim geçer ve biraz da teselli bulurum.

Genç zabıten ayrıldığımızın on beşinci gününde idi. Her gün muntazaman mektup alıyordum. Son gelen mektupta beni davet ediyordu. Cepheye gitmek benim için hakikaten bir idealdi.

Fakat cepheye yakın yerdeki köylerden başka bir yerde halk da yoktu. Her halde genç zabıt benim için bu köylerden birisinde bir ev hazırlanmış olacaktı.

Fakat ben işi pişkinliğe vurarak sanki hiç bir şey bilmiyordum gibi yazdığım cevapta kendisine pek çok teşekkür ettikten sonra dedim ki :

— Eğer benim için iyi bir yer buldunsa ve her gün sizin gelmeniz imkânı varsa geleyim. Yoksa sensiz geçen dakikalar esasen benim için bir ıstırap olacak. Bilmediğim bir yerde, köylüler arasında bulunmak ayrıca özünü verecek... Bunları iyice tesbit ettikten sonra bana bildir.

Bir hafta sonra gelen bir mektupta bana her şeyin hazırlandığını, kumandanın da benim gelmeye müsaade ettiğini bildiriyordu.

Derhal hazırlandım ve yola çıktım. Cepheye yakın köyde tahmin ettiğim gibi güzel bir köy evine yerleştim. Sonra genç zabıte teşekkür ederek geleceği saatleri sordum.

— Her gün... dedi... Akşamları... Çünkü ben erkânı-harbiyedeyim. İşlerim pek çok. Fakat akşamları gelmek kolaydır. Ancak nöbetçi kaldığım akşamlar müstesna...

— Sonu var —

Üçlü pakt devletleri

Berlinde toplantı yaptılar

Berlin 25 (a.a) — Üçlü pakt devletleri daimi meclis dün Berlinde Alman hariciye nazırı Fon Ribentropun reisiğinde toplanmışlardır. Toplantıda İtalyan elçisi ve Japon elçisi ile üçlü paktta dahil diğer devletler mümesilleri hazır bulunmuşlardır.

Fransava Alman-Fransız işbirliği taraftarları hain addediliyor

Berlin 25 (a.a) — Paris'te çıkan bir gazetede Jan Lüşer bir yazısında şunları yazmaktadır.

İngiliz enteliceps ve Amerikan memurlarının işgal edilmiş Fransadaki faaliyetleri artmış ve Alman - Fransız işbirliği aleyhinde bir cereyan belirmeğe başlamıştır. Bunlar işbirliğini ekamete uğratmak için her çareye baş vurmaktadırlar.

Alman işbirliğine ve alman müesseselerine her kim yardım ederse ona hain nazariyle bakılmaktadır. Halbuki İngiliz ve Amerikan subay ve memurlarile sıkı te vasta bulunmaktan çekinmiyorlar. Öyleki iktisadi sahada bir nevi Anglosakson taraftarlığı görülmektedir. Aynı zamanda Vigide bu hallere karşı bir kayıtsızlık görülmektedir. Vigidekiler ne kadar fena bir yol taki bettiklerini bir gün göreceklerdir.

Libyada Rommelin yeni taarruzu neticesiz kaldı

Kabire, 25 (a.a) — Libyada Timimi üzerinden general Rommel yeni bir ilerleyiş teşebbüsünde bulunmuştur. Fakat Rommel kuvvetleri Britanya kuvvetlerinin ateşi karşısında geri çekilmişlerdir.

Mekili bölgesinde hiç bir değişiklik olmamıştır.

Japonlar Bali adasını tamamen ve Sumatranın yarısını işgal ettiler

Londra, 25 (a.a) — Birmanyanada Sinnang nehri boyunca çarpışmalar şiddetle devam etmektedir. Japonlar burada yeni takviye kitaları almışlardır.

Hava hareketinde Britanya ve Amerikan kuvvetleri 8 düşman uçağı imha etmişlerdir.

Japonlar şimdi Sumatranın yarısını ve Bali adasının tamamını işgal etmişlerdir. Aynı zamanda Japonlar Cavadaki tayyare meydanlarına hücum etmektedirler.

Bir muhribin bir kravözö rü ve bir krovözöründe bir muhribi yedeğe alarak çekmekte oldukları görülmüştür. 24 saat içinde Filipinlerde hiç bir değişiklik olmamıştır.

Geliri az ailelere ucuz şeker

Dağıtma işine Mart ayında başlanacak

Başvekil Doktor B Refik Saydam'ın, şeker yükseldiği zaman fakir halkımızın çocuklarına ucuz fiyatla şeker verileceği hakkındaki beyanatı kuvveden fiile çıkmak üzere. Fakir ailelere şeker dağıtılması işi ile Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin meşgul olması hemen hemen tekrarr etmiş gibidir. Geliri az aileler hükümetce nasıl anlaşılacağına tesbiti pek yakında bir esasa

bağlanacak ve herkese ilân edilecektir. Tesbit edilen bu esasa uygun hâlde bulunan aileler mahalli Belediye idarelerinden tastik ettirecekleri vesikalarla şekerlerini Vilâyetlerce gösterilecek satış kooperatiflerinden ve bakkallardan alabileceklerdir.

Alâkadarlarca tahmin edilmiş görüldüğü gibi az ailelere şeker dağıtılması işine Mart ayı içinde başlanabilecektir.

C. Pasifikte hava faaliyeti arttı

Batavia 25 (a.a) — Malezya yakınlarında bir hava meydanına yapılan hücumda bir japon bomba tayyaresi tahribedilmiştir. Düşman hava faaliyeti neticesi askeri hedeflerde hafif hasarlar olmuştur. Uçağsavar toplarımız bir düşman tayyaresi tahribetmiş ve bir kaç danesini hasara uğratmıştır.

Rangun 25 (a.a) — Britanya hava kuvvetleri ve Amerikan gönüllü grupları Birmanya'da kara kuvvetlerinin hareketlerini desteklemiş ve düşman kara, hava kuvvetlerine karşı hücum ederek bir miktar düşman uçağı tahribedilmiştir.

Kamberra 25 (a.a) — Avustralya hava nazırlığı, pazar ve pazartesi günleri Britanya hava kuvvetlerinin japon gemilerine hücum ve bir gemiye isabet ettirdiklerini ve düşman avcılarının Avustralya uçaklarına hücum ettiklerini ve 3 japon tayyaresinin tahrip edildiğini ve bir tayyarenin kaybolduğunu bildirmektedir.

Almanlara göre Rus teşebbüsleri kırıldı

Berlin 25 (a.a) — D. N. B. Bir askeri kaynaktan verilen habere göre bolşevikler 22 gubatta cephenin merkez ve cenup kesiminde muhtelif noktalardan alman hatlarını yarmaya teşebbüs etmişlerse de bu teşebbüsleri kırılmış ve düşman insan ve malzeme ağır kayıpla uğratılmıştır. Düşmanın bir miktar tankı tahribedilmiş ve bazı yerlerde karşı hücumlara geçilmiştir. Bir yerde düşmanın işgalinde bulunan bir yere girilerek

Kordel Halin istifası haberi valandır

Vaşington 25 (a.a) — Hariciye müsteşarı Vels gazeteciler toplantısında hariciye nazırı Kordel Halin istifası edeceğine dair bir gazete tarafından yazılan haberin yanlış ve fena niyetle çıkardığını söylemiştir.

Mister Çörçil harp durumu hakkında diyor ki

—Birinciden artan—

miyeceğim. Singapurda bir ordu ve muazzam miktarda harp malzemesi kaybedilmiştir.

Harbin esas cephesine baktığımız zaman son aylar zarfında durumumuzun iyi olduğunu görürüz. Bu, Rusya'nın muazzam kuvveti ve Amerikanın ölçsüz malzemesinin katılması sayesinde olmuştur. Durumumuz tahmin edildiğinden daha fazla iyileşmiştir. Japonya'nın harbe katılması üzerine harbi uziyacağını hesaba katarak daha fazla hazırlanmamız lazımdır. Tahminimizden daha evvel zafere kavşmayacağımıza emin olmalıyız.

Çörçil yeni harp kabinesi hakkında da şunları söyleyerek sözlerine nihayet vermişti.

Bu kabine Britanya'nın olağüstü zorluklara karşı en iyi bir kabine olduğuna kanım. Bu harp kabinesinde değişiklik yapılmasına katiben taraftar değilim.

düşman burada yok edilmiştir. Düşmanın tank hücumları azimle püskürtülmüş ve yüzlerce esir alınmıştır.

Ankara Radyosunda

Bu günkü neşriyat programı

Perşembe 26-2-942
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik Hafif Program (Pl.)
7.45 Ajans Haberleri.
8.00 Müzik: Hafif Programının Devamı (Pl.)
8.15 Evin
8.30 Saati
12.30 Program ve Memleket saat ayarı.
12.33 Müzik: Muhtelif Şarkılar.
12.45 Ajans Haberleri.
13.00 Müzik: Şarkı ve Türküler.
13.30 Müzik: Şarkı ve Türküler.
18.00 Program ve Memleket saat Ayarı,
18.03 Müzik: Çifte Fasil.

18.45 Ziraat Takvimi
18.55 Müzik: Karışık Program (Pl)
19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.
19.45 Müzik: Halkevleri Folklor Saati.
20.15 Radyo Gazetesi.
20.45 Müzik: Film Şarkıları
21.00 Konuşma (Dertleşme Saati).
21.15 Müzik Şarkı ve Türküler.
21.30 Konuşma (Hikâye Saati).
21.45 Müzik: Radyo Orkestrası (Şef Ferid Alnar).
22.30 Memleket saat ayarı Ajans: Haberleri. ve Borsalar
22.45 Yarınki program ve
22.50 kapanış.

ilan

Devlet Demiryolları 6 ncı işletme A. E. Komisyonu Reisliğinden ;

Muhammen bedeli 2700 lira olan 180 ton sönmemiş kireç şartnamesi veçhile 7-3-942 Cumartesi günü saat 10 da açık eksiltme usuliyile Adanada 6 ncı işletme müdürlüğü binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 202.50 lirahk muvakkat teminat akçaları, 942 yılı Ticaret Odası vesikaları ve nüfus cüzdanlarıyla birlikte eksiltmede bulunmaları lazımdır.

Kireçler Mersin-İskenderun (dahil) istasyonları arasında her hangi bir istasyonda ve vagon içinde teslim edilecektir.

Şartnameler komisyon tarafından bedeisiz olarak verilmektedir.

Taliplerin muayyen gün ve saatte işletme komisyonuna müracaatları lüzumu ilân olunur.
[174] 17-21-26-3

Tarsus tapu sicil muhafızlığından ;

| Köyü | Cinsi | Miktarı | Hududu |
|----------|-------|------------|---|
| Kurbanlı | Tarla | (70) dönüm | Doğusu yol Batısı Nuri Kuze yi Yusuf Güneyi Eyup oğlu veresesi Osman. |

Yykarda hudut ve diğer vasıfları yazılı tarlanın tamamı Osman oğulları İsmail ve Mustafanın bilasenet tasarruflarında iken ölümlerile vereselerine intikal eden işbu gayri menkulü bukerre veresesi tarafından namlarına senetsizden intikal senede raptını talep etmişlerdir

Bu gayri menkulün hukuki vaziyetinin tahkik ve tedkiki için 8-3-942 günü mahalline memur gönderileceğinden bu tarla ile alakası bulunanlar varsa o gün keşif memuruna evrakı müsbetleriyle ve daha evvel her gün tapu sicil muhafızlığına müracaatları ilân olunur.
(199)

Mersin Sulh hukuk hakimliğinden ;

30 1-942 tarihinde vefat eden Mersinin bahçe mahallesinden sebze komisyonusu Kâmil Serginin menkul ve gayri menkul malları Mersin tereke hakimliğince vaziyet edilmiş ve tahrir ve tesbiti yapılmıştır. İlan tarihinden itibaren bir ay zarfında borçlu ve alacaklılarının ve mirasçılarının ilân tarihinden itibaren 3 ay zarfında ellerindeki vesaikle birlik te sulh hakimliğine müracaat etmeler lüzumu ilân olunur
(200)

Mersin Noterliğinden

Mersin Noterliğine

Mersinin Mahmudiye mahallesinde Azime ve Münevver vekilleri eski pasaport memuru Osman emre imzasile verilip makamınız tarafından Yeni Mersin Gazetesinin 22- şubat- 942 tarihli ve 4133 sayılı nushasının 2nci sayhifesinde yazılı ihtarnamede, güya lemas köyünde kâin portakal, limon, mandalin bahçelerinin müekkilleri Azime ve Münevverle şayan hissedar bulduklarından 942 senesi mahsulunun her hangi bir şekil ve surette satılmasına taraftar olmadıklarını bana tebliği ve beş bin Türk lirası üzerinden istemek ve almak hakları olacağını ve üçüncü şahısların ittilâ hasil etmeleri zımında ve müteşep hukuklarının muhafazası emrinde neşrini telep eylediği hayretle görülmüştür.

Çünkü, lemas köyünde murisimizden veresesine intikal etmiş böyle bir portakal, limon, mandalin bahçesi mevcut deyildir, bütün tapu sicil kayıtlarında yazılı olduğu üzere cümlesi tarladır, bu tarlaların taksimi sırasında mumaileh müvekkilinin Mersin sulh mahkemesine müracaatla açtıkları taksim davasını muhakeme zabıtnamesinde dahi yazılı kendi ikrar ve itirafı ile sabittir, veresenin senelerden beri terk eyledikleri bu tarlaların bir kısmını kendi emek ve paramla bahçe haline kalp eylemiş ve mustakillen tasarruf edelmis olduğum gibi, silifke Asliye hukuk mahkemesine açmış olduğum davamın muhakeme neticesinde bu bahçeleri hüsnüniyetle namıma yapmış olduğum anlaşılacak kendi namıma tesciline 14 1-941 tarih ve 53-296 No.lu ilâmla hüküm verilmiş ve bu hüküm dahi mezbure Azime ve Münevver tebliğ olunmuştur. Hakikat hal bu merkezde olmasına rağmen vekil Osman Emrenin keyfiyeti aksine iddiaya kalkışarak müşterilerimin fikrini tağlit ve teşvişe yeltenmiş olması kençisi için faidesiz bir meğale olmaktan başka bir şey değildir. Binaenaleyh mumaileyhin hilâfi hakikat ihtarından tevellüt edecek bilcümle zarar ve ziyasını kendisinden talep edeceğim malum olmak üzere işbu ihtarname cevabının bir nushasının Yeni Mersin Gazetesinin aynı sütununda neşr ve mumaileyh Osman Emreyetebliğini saygılarımla rica ederim.
24-2-942
No. 1295

Hulûsi. .
Mersinde Hulûsi Şihmandan getirilen ve Mersinde Mahmudiye mahallesinde Azime ve Münevver vekilleri eski pasaport memuru Osman Emre ve Yeni Mersin Gazetesine tebliği istenilen işbu döt nushadan ibaret ihtarnamenin biri dairem dosyasında alakonularak diki nushası muhatabına tebliğe gönderildi ve bir nushasında alâkadarına tastikli olarak verildi. Bin dokuzyüz kırk iki senesi şubat ayının yirmi beşinci çarşamba günü (202) H. Başman

Yeni Mersin Mathasında Basılmıştır